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Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

VOX- Multi Split Klima spoljasnja
jedinica VAM3-27IE

Sifra: 18908
Kategorija prozivoda: Klima uredjaji
Proizvodac: VOX

Cena: 75348,00 din.

Kategorija

Neto tezina

Bruto tezina

Dimenzije spakovanog uredaja (SxVxD)
Dimenzije uredaja (SxVxD)
Energetska klasa

Koli¢ina utovara (40 ft HC Kontejnera)
Maksimalni broj unutrasnjih jedinica
Nivo buke spoljasnje jedinice
Nominalni kapacitet

Potrosnja struje pri grejanju

PotroSnja struje pri hladenju

Protok vazduha (zatvoreno) (m3/h)
Tip multi-split klime

Vrsta gasa

MQX- MuttiSplit Kimarspeljasnja jedinica VAM3-271E

Multi split klima uredaii
46 kg

49 kg
945x725x430 mm
822x655x302 mm
A++/A+

210

3

65 dB

27000 BTU

2270 W

2460 W

2700

Spoljasnja jedinica
R410a

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




